
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA Nº 927/2015 
 

 

  A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO 

GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 24 do Regimento 

Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 221/2013 de 07/01/2013, da 

Magnífica Reitora desta IFES, 

 

 

RESOLVE: 

 
 

  Art. 1º - Designar os servidores que irão compor o Comitê de Avaliação 

das Bolsas de Ensino/PROGRAD, referente ao Edital Conjunto de Circulação Interna – 

PDE/EPEC, Nº 01/2015 – Bolsas de Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura. 

 

 

Prof. Doutor CARMO THUM  

Prof.ª Doutora CLAUDETE  MIRANDA ABREU 

Prof. Doutor LUIZ FERNANDO MACKEDANZ    

Prof.ª Doutora NARJARA MENDES GARCIA 

TAE.ª Mestre LILIAN DA SILVA NEY  

TAE.ª Mestre JOICE REJANE PARDO MAURELL 

 

                        
 

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

Pró-Reitoria de Graduação 

Em 20 de abril de 2015 

 

 

 

LEILA MARA BARBOSA COSTA VALLE 

Pró-Reitora de Graduação 

Em exercício 


